
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "BRAGAGLlA"
Via Casale Ricci, 2. - 03100 FROSINONE CFR)

Tel, 0775-290350/291002 Fax 0775-202516 e-mail: frisOllOOq@istruzione.it e-mai! pee:
frisO IlOOq@pec.istruzione.it

C.F.: 92057050608 C.M.: FRIS01100Q
• LICEOARTISTICO"A.G. Bragaglia C. M. : FRSLOl1024
• ISTITUTOPROFESSIONALEDISTATOPERL'INDUSTRIAEL'ARTIGIANATO"G. Ga/i/ei"
Corso Ordinario: C.M. FRRIOllOlB - Corso Serale: C.M. FRRI01l51R - Sede Carceraria: C.M. FRRIOl102C

Ai candidati esterni
Al personale interno

Agli Atti
All'Albo On-Line dell'Istituto

Oggetto: pubblicazione elenchi del personale per l'attuazione del piano di formazione personale
docente Rete di Ambito 18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso pubblicato in data 20 marzo per la formazione di elenchi di formatori e tutor per
il piano di formazione della rete di ambito 18

Esaminate e valutate le domande pervenute;

DECRETA

La Pubblicazione degli elenchi provvisori degli esperti e dei tutor ammessi.

Ciascun elenco diverrà definitivo il quindicesimo giorno dalla sua pubblicazione all'Albo On
Line dell'Istituto.

F.TO IL DIR ENTESCOLASTICO
. Fabio GIONA



Esperti formatori - DIRIGENTI SCOLASTICI

AREE TEMATICHE:
1 - autonomia didattica e organizzativa 6 - scuolae lavoro
2 - valutazione e miglioramento 7 - integrazione, cittadinanza
3 - didattica, per competenze e innovaz. 8 - inclusione e disabilità
4 -lingue straniere 9 - coesione sociale, disagio gio
5 - competenze digitali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

CARLINI ANTONIA X X

CUCCURULLOSALVATORE X X X

GRECOANNAMARIA X

GUGLIELMI GIOVANNi X X X X

SENESECONCETTA X X X



Esperti Formatori - INTERNI ALL'I.I.S. BRAGAGLIA

AREE TEMATICHE:
TOT. 1 - autonomia didattica e organizzativa 6 - scuola e lavoro

2 - valutazione e miglioramento 7 - integrazione, cittadinanza
3 - didattica per competenze e innovaz. 8 - inclusione e disabilità
4 -lingue straniere 9 - coesione sociale, disagio
5 - competenze digitali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FUSCO SERAFINA 47 X X X

PAPITIO ANDREA 73 X

VICCARO CARMELA 65 X X X

VILLANI MARIA ROSARIA 81 X X X



Esperti Formatori - ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE O UNIVERSITA'

AREETEMATICHE:
TOT. 1 - autonomia didattica e organizzativa 6 - scuolae lavoro

2 - valutazione e miglioramento 7 - integrazione, cittadinanza
3 - didattica per competenze e Innovaz. a - inclusione e disabilità
4 -lingue straniere 9 - coesione sociale, disagio
5 - competenze digitali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

CASANOANTONIETTA 82 X X

COLAGIACOMO SANTE 72 X X X

FINOCCHI RICCARDO 93 X X X

FRANCIOSISABRINA 72 X X X

GIANTURCO PAOLINO 6S X X X

MAIMONE FABRIZIO 93 X X X

SORGEANTONElLA 58 X

TRUINI GIUSEPPE 76 X X X X

VETTESECINZIA 79 X

ZUCCARELLIFELICE S3 X X



Esperti Formatori - ESTERNIAL MIUR

AREE TEMATICHE:
TOT. 1 - autonomia didattica e organizzativa 6 - scuola e lavoro

2 - valutazione e miglioramento 7 - integrazione, cittadinanza
3 - didattica per competenze e innovaz. 8 - inclusione e disabilità
4 -lingue straniere 9 - coesione sociale, disagio
5 - competenze digitali

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PAGLIARICCIOCRISTIAN 75 X X X



Tutor - INTERNI ALL'I.I.S. BRAGAGLIA

TOT.

BRUNI EMILIO 30

FUSCOSERAFINA 30

GARGANO IOLE 81

NOBILI SABINA 83

PALLAGROSIDOMENICO 81

PAPITTOANDREA 93

VILLANI MARIA ROSARIA 98

Tutor - ESTERNI

TOT.

DECAMILLO DRUSILLA 75

COLAGIACOMO SANTE 47


